ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ»

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2018г   г. Медынь        № 142

О ПЕРЕДАЧЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ»

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

Руководствуясь действующим законодательством, Уставом муниципального

образования городское поселение «Город Медынь»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Передать Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Медынский

район» следующие полномочия:

1.1.По контролю исполнения бюджета городского поселения «Город Медынь» в 2018

году;

1.2.По контролю в сфере закупок за 2017 год;

2.Поручить Главе городского поселения «Город Медынь» заключить

соответствующее Соглашение о передаче Контрольно-счетной комиссии муниципального

района «Медынский район» отдельных полномочий городского поселения «Город

Медынь».

3.Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава города         Э.Л. Кириченко